
EXCMO. CONCELLO DE TUI 
Praza do Concello, nº 1 – 36700 – Tui 

Teléf.: 986 603 625 – Fax: 986 604 148 
 

 

 
 

1

 

 

DONA IRENE SUAREZ LOPEZ, SECRETARIA DO EXCMO. CONCELLO DE TUI, 
 
CERTIFICA: Que o Sr. Alcalde-Presidente, con esta data, ditou resolución do seguinte 
teor literal: 
 
"Resolución de Alcaldía.- Convocatoria da mesa de contratación de contrato 
"Campamento Urbano de Verán ano 2014".  
 
A Xunta de Goberno Local do Concello de Tui en sesión celebrada o 16 de abril de 
2014, acordou aprobar a contratación para a realización de "Campamento Urbano 
de Verán ano 2014" , cun orzamento total de licitación de 17900,00€, impostos 
incluídos, de conformidade co prego de cláusulas administrativas e prescricións 
técnicas, que tamén se aproba. 
 
Publicado  anuncio de licitación no Boletín Oficial da Provincia e Perfil do 
Contratante con data 5 de maio 2014, remata o prazo de presentación de 
propostas o día 20 de maio 2014.  
 
Rematada a presentación de propostas, preséntase á licitación unha única 
empresa: 
 
- "Actividades Lúdicas Galicia, S.L.", con enderezo en rúa García Barbón, nº 36-3º-
of.2, cp 36201 Vigo.  
 
Realizada apertura do sobre nº2 - Proposta económica o pasado día 5 de xuño, a 
Mesa de Contratación acordou : 
 
"Primeiro.- Solicitar á empresa "Actividades Lúdicas de Galicia, S.L.", con enderezo 
en Camiño da Igrexa, 110 CS cp 36314 Vigo,  xustificación da viabilidade da 
proposta económica presentada no tocante á axeitada xustificación dos prezos 
ofertados e relación entre a solvencia da empresa e a oferta presentada." 
 
Segundo.- Outorgar un prazo de cinco días hábiles ao licitador ao efecto de 
presentar a xustificación solicitada. 
 
Terceiro.- Unha vez rematado o prazo, proceder a remitir a oferta e xustificación 
presentada ao técnico municipal para a emisión do informe ao que fai referencia o 
art. 152.3 do TRLCSP." 
 
Requerida a empresa e presentada a documentación a efectos de xustificación da 
viabilidade da proposta económica, esta Alcaldía-Presidencia, no uso das 
competencias conferidas pola lexislación vixente, RESOLVE: 
 
PRIMEIRO.- Convocar á Mesa de Contratación, en acto público, para o vindeiro,  
venres, día 13 de xuño, ás 9,00 horas a efectos de posta en coñecemento da 
documentación presentada pola empresa Actividades Lúdicas Galicia, S.L." a 
efectos da súa  viabilidade e , de proceder,  acordo da Mesa de Contratación de 
proposta de adxudicación. 
 
SEGUNDO.- Facer pública a presente convocatoria mediante a súa publicación no 
Taboleiro de anuncios do Concello e no perfil do contratante.   
 



EXCMO. CONCELLO DE TUI 
Praza do Concello, nº 1 – 36700 – Tui 

Teléf.: 986 603 625 – Fax: 986 604 148 
 

 

 
 

2

 

 

TERCEIRO.- Dar traslado da presente Resolución de Alcaldía dos membros da Mesa 
de Contratación designados, ós Departamentos de Secretaría e Intervención e ó 
Pleno Corporativo na vindeira sesión que se celebre." 
 
E para que así conste, emito a presente de orde e co visto e prace do Sr. Alcalde 
en Tui, a doce de xuño de 2014.- 
 
Vºpr. 
O ALCALDE-PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TABOLEIRO DE EDICTOS DO CONCELLO DE TUI. 
 



EXCMO. CONCELLO DE TUI 
Praza do Concello, nº 1 – 36700 – Tui 

Teléf.: 986 603 625 – Fax: 986 604 148 
 

 

 
 

3

 

 

 
 
 
 
 
 
Resolución de Alcaldía.- Convocatoria da mesa de contratación de contrato 
"Campamento Urbano de Verán ano 2014".  
 
A Xunta de Goberno Local do Concello de Tui en sesión celebrada o 16 de abril de 
2014, acordou aprobar a contratación para a realización de "Campamento Urbano 
de Verán ano 2014" , cun orzamento total de licitación de 17900,00€, impostos 
incluídos, de conformidade co prego de cláusulas administrativas e prescricións 
técnicas, que tamén se aproba. 
 
Publicado  anuncio de licitación no Boletín Oficial da Provincia e Perfil do 
Contratante con data 5 de maio 2014, remata o prazo de presentación de 
propostas o día 20 de maio 2014.  
 
Rematada a presentación de propostas, preséntase á licitación unha única 
empresa: 
 
- "Actividades Lúdicas Galicia, S.L.", con enderezo en rúa García Barbón, nº 36-3º-
of.2, cp 36201 Vigo.  
 
Realizada apertura do sobre nº2 - Proposta económica o pasado día 5 de xuño, a 
Mesa de Contratación acordou : 
 
"Primeiro.- Solicitar á empresa "Actividades Lúdicas de Galicia, S.L.", con enderezo 
en Camiño da Igrexa, 110 CS cp 36314 Vigo,  xustificación da viabilidade da 
proposta económica presentada no tocante á axeitada xustificación dos prezos 
ofertados e relación entre a solvencia da empresa e a oferta presentada." 
 
Segundo.- Outorgar un prazo de cinco días hábiles ao licitador ao efecto de 
presentar a xustificación solicitada. 
 
Terceiro.- Unha vez rematado o prazo, proceder a remitir a oferta e xustificación 
presentada ao técnico municipal para a emisión do informe ao que fai referencia o 
art. 152.3 do TRLCSP." 
 
Requerida a empresa e presentada a documentación a efectos de xustificación da 
viabilidade da proposta económica, esta Alcaldía-Presidencia, no uso das 
competencias conferidas pola lexislación vixente, RESOLVE: 
 
PRIMEIRO.- Convocar á Mesa de Contratación, en acto público, para o vindeiro,  
venres, día 13 de xuño, ás 9,00 horas a efectos de posta en coñecemento da 
documentación presentada pola empresa Actividades Lúdicas Galicia, S.L." a 
efectos da súa  viabilidade e , de proceder,  acordo da Mesa de Contratación de 
proposta de adxudicación. 
 
SEGUNDO.- Facer pública a presente convocatoria mediante a súa publicación no 
Taboleiro de anuncios do Concello e no perfil do contratante.   
 



EXCMO. CONCELLO DE TUI 
Praza do Concello, nº 1 – 36700 – Tui 

Teléf.: 986 603 625 – Fax: 986 604 148 
 

 

 
 

4

 

 

TERCEIRO.- Dar traslado da presente Resolución de Alcaldía dos membros da Mesa 
de Contratación designados, ós Departamentos de Secretaría e Intervención e ó 
Pleno Corporativo na vindeira sesión que se celebre. 

 
 

Tui, 12 de xuño de 2014. 
O ALCALDE 

 
 
 

Asdo. Moisés Rodríguez Pérez. 
 

Ante mín 
A Secretaria 


